1. *SCLERANTHUS annuus:* laciniis perigonialibus apice involuto-subulatis, mucronulatis, angustissime marginatis, in fructu patentibus.

*S. annuus Sp. pl. p. 580. Smith. Engl. Fl. 2. p. 282., et Engl. bot. v. 5. tab. 351. Hook. Brit. Fl. ed. 2. p. 190. Fl. Dan. tab. 504. All. Ped. 2. p. 193. n. 1998. Balb. Taur. p. 68. Re Seg. p. 36., et Tor. 1. p. 228. Birol. Acon. 1. p. 142. Coll. Herb. Ped. 2. p. 476. n. 2. Nocc. et Balb. Tic. 1. p. 194., et 375. Comoll. Prodr. p. 81., et Com. 3. p. 86. Pollin. Ver. 2. p. 18. Suffr. Foroj. p. 140. Ors. in Cap. Opusc. p. 286.\* Sav. Pis. 1. p. 408. Maur. Cent. XIII. p. 20.\* Ten. Nap. 4. p. 201. A. B., et Syll. p. 204. n. 1. A. B. Ab Ucr. Hort. Pan. p. 182.*

*Guss. Fl. Sic. Prodr.* 1. p. 485. a. b.\* *De Cand. Franç.* 4. part. 2. p. 403.  $\alpha$ .  $\beta$ ., et *Prodr.* 3. p. 378. n. 2. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 173. *Koch. Syn.* p. 255. *Reich. Exc.* 3. p. 565. n. 3652. *Host. Austr.* 1. p. 514. *Gaud. Helv.* 3. p. 134.  $\alpha$ .  $\beta$ .

*S. polycarpus* *Sp. pl.* p. 581. *Bert. Lucubr.* p. 28. *Pollin. Ver.* 2. p. 18.

*S. verticillatus* *Reich. Exc.* 3. p. 565. n. 3651.

*Knavel annuum* *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 298.

*Scleranthus* n. 1551. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 2. p. 255.

*Vermiculata montana nova* *Column. Ecphr.* 1. p. 295.

*V. nova planta montana* *Column. l. c.* p. 294. fig.

*Polygonum angustissimio*, et acuto, vel gramineo folio, minus, repens *Cup. Hort. Cath.* p. 171.

*Idem erectum*, unicaule, exalbidum, gracilius *Cup. l. c.*

*Alsine Oreades angusto folio polyspermon*, erecta unicaulis, et gracilior *Bonann. Panph. tab.* 140.

*Knavel folio et flore viridi* *Segui. Ver.* 1. p. 97.

*Kn. gramineo folio erectum* *Segui. Sup.* p. 60.

*Ital. Centigrani. Renaiola* *Targ. Tozz. Diz. bot.* 2. p. 213. *Ann. Legi in monte Cornoviglia supra vicum Calice in provincia Lunensi, et in monte Beni Apennini Florentini inter Pietramala, et il Covigliaio. Habui ex Apennino Liguriæ orientalis in cultis ad S. Stephanum d'Aveto a TURIO, ex Confienza in Lomellina ab Eq. CESATE, ex viciniis Ticini a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex campis inter Barlassina, et S. Petrum martyrem a DE CRISTOFORIS, ex viciniis Comi a RAINERO, ex Tyroli Italico in Fiemme, et Fassa inter sata, in arenis Avisii, et inter Predazzo, et Mezzavalle a FACCHINIO, ex monte Sadole in Val di Fiemme, et ex campis Bassanensibus a MONTINIO, ex demissis Tergestinis a BIASOLETTO, et ex glareosis in valle Draga d'Orlich a TOMMASINIO, ex valle Canetra in Nursinis a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in monte de' Fiori a S. Giacomo ab ORSINO, ex Apennino Pistoriensi a Prof. PETRO SAVIO, ex pratis vallis Tiberinæ in provincia Aretina ab AMIDEO, ex Ciminiis, et Româ in arenosis juxta Tiberim a Prof. MAURIO, ex Lucania a GASPARRINIO, ex Nebrodibus in Sicilia ab Eq. GUSSONIO, ex Corsica a Calenzana a SOLEIROLIO. Floret Junio, Julio.*